

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E17757
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608
FOLIO FISCAL: 41DBFC49-C14E-4D33-BC5B-C1CBA9FC70E8

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

09/febrero/2022 13:33:46

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A ECODELI INDUSTRIAL (SORIANA) BIX154666 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)	
			ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	09/02/2022	Pedido E19585	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
8	PZ	1905-M	47131600 - BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$39.28		\$314.24
4	PZ	3M4512	47121608 - DISCO19 ABRILLANTADOR, BLANCO PREMIUM (3M)	\$227.11		\$908.44
8	PZ	6403	47131600 - REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR)	\$93.02		\$744.16
4	PZ	7104	47121800 - JALADOR PARA PISOS 50 CM. DE HULE, BASTON MADERA (CASTOR)	\$109.10		\$436.40
4	PZ	7201	47121800 - JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR)	\$55.48		\$221.92
12	PZ	8240	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	\$42.41		\$508.92
4	PZ	8306	47131600 - ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR)	\$65.14		\$260.56
4	PZ	BWC	47131700 - BOMBA DESTAPACAÑOS	\$16.55		\$66.20
5	PZ	CLI20	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) COLOR AMARILLO.	\$257.59		\$1,287.95
3	PZ	CLI20	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) COLOR MORADO.	\$257.59		\$772.77
2	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$151.07		\$302.14
4	PZ	CTPM	47131600 - CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	\$13.64		\$54.56
6	PZ	EM05	47131801 - LIMPIADOR LIQ. P/PIEDRAS NATURALES ECOMARMOL (5 LT)	\$161.14		\$966.84
4	PZ	EW	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO	\$17.77		\$71.08
10	PAR	GA	46181541 - GUANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$19.27		\$192.70
10	PAR	GAM	46181541 - GUANTE DE LATEX AMARILLO MEDIDA MEDIANO.	\$24.70		\$247.00
10	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$22.12		\$221.20
6	PZ	GS05	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (5 LT)	\$251.75		\$1,510.50
4	PZ	LIM05	47131801 - LIMPIADOR C/ALTA DETERGENCIA MULTISUPERFICIES LIMSEL (5 LT)	\$189.26		\$757.04

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E17757
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608
FOLIO FISCAL: 41DBFC49-C14E-4D33-BC5B-C1CBA9FC70E8

20	PZ	310440	47131502 - PAÑO 100% MICROFIBRA EXTRA CISNE	\$41.85	\$837.00
6	PZ	MOP05	47131801 - ACEITE P/ TRATAMIENTO DE MOPS MOPSEL (5 LT)	\$391.67	\$2,350.02
10	PZ	P94	47131900 - FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$21.04	\$210.40
4	PZ	RG05	47131821 - DESENGRASANTE USO INDUSTRIAL REMOGRASS (5 LT)	\$156.80	\$627.20
2	PZ	SL05	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$83.25	\$166.50
10	PZ	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$11.09	\$110.90
10	PZ	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$27.50	\$275.00

Importe con Letra: Dieciseis Mil Setecientos Veintinueve Pesos 10/100 M.N.

SUBTOTAL : \$14,421.64
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$2,307.46
TOTAL A PAG.: \$16,729.10

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|1.141DBFC49-C14E-4D33-BC5B-C1CBA9FC70E8|2022-02-09T13:34:00Z|SVT110323827||ACNy71EHDK7cOjgTx0JaBllP0PkhJ+q4i7pzNjhyI+
i2YNK4BeeRsdJjhBbzSDR/oloN2fWxt2GF0Lw0NM1zDQbLHivRVBZyGULEhk24pvsxeMikC17BOV5tc6cQHfPzk/F/ISuwlrMc3SKPKSPjK7J8R7qiOg9t4K
6vFTnrjOkrYrTiZi3sfflLsf23sTRuq2onNEB4kycvZOOmVJfJLdetAHFNRTjUCYTsAiUId5VCQQYq13B1V3WolhDbaCrvz9aebGoymjPhkzCOwboECdyFj
ekJjEVxL961nAZCdcsvOod4le2wrEdJcEPi1fOMyaTEh0OnhDTw9auASELUQ==|00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:ACNy71EHDK7cOjgTx0JaBllP0PkhJ+q4i7pzNjhyI+2YNK4BeeRsdJjhBbzSDR/oloN2fWxt2GF0Lw0NM1zDQbLHivRVBZyGULEhk24pvsxeMikC17BOV5t
c6cQHfPzk/F/ISuwlrMc3SKPKSPjK7J8R7qiOg9t4K6vFTnrjOkrYrTiZi3sfflLsf23sTRuq2onNEB4kycvZOOmVJfJLdetAHFNRTjUCYTsAiUId5VCQQY
q13B1V3WolhDbaC
FECHA DE CERTIFICACION: 09/02/2022 01:34:00 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:JEIhBo7NhdKph2UgFjUR+MjMDE/O3A3CqUL94iRAWAMKnZmDkyAd9OjfgNpR6AXE0n/mMEBSFhSBt7Wsq4lV6nJ1G96VYw6ShnCChRMVughMfQn84IY8
9VHHk02EnoEZqVAcK3rfTsmzXkc5GRQogJwc4PcLLJstTP62URuKIUDV7pNIgrdY9voC+vRXjPgffb65kCpiAn5Oe2iJvmafTz9JDOA2XsbrYSNS/sg
bScgJjPfkz5GwSC+npsByIQ8ZvVXPIYmPk9p0+wRpcQN78SUzcSCMyMvVwK11kEFx7p/XcX.CcDOZQ3RjXF1gal.lqFY00Ye4FaQ==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$16,729.10 EN LEÓN, GUANAJUATO A 9 De Febrero De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____